
Sacensību „Kokneses kauss 2016” telpu futbolā 

NOLIKUMS 

1. MĒRĶI UN UZDEVUMI 

1.1. Popularizēt telpu futbolu novada  un citu Latvijas novadu iedzīvotāju vidū. 

1.2. Veicināt novadu savstarpējo sadarbību sporta jomā 

1.3. Veicināt veselīgu dzīvesveidu 

1.4. Iepazīstināt ar telpu futbola sacensībām iesācējus, amatierus un lietpratējus. 

1.5. Noskaidrot sacensību uzvarētājus 

 

2. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS  

Turnīrs notiek Kokneses sporta centra hallē 2016.gada 22.oktobrī. Sākuma laiks 10:00.  

3. DALĪBNIEKI 

Sacensībās piedalās komandas, kas veikušas iepriekšēju pieteikšanos līdz 20.oktobrim. 

Maksimālais komandu skaits – 8. Uz laukuma spēlē 4+1. Uz sacensībām pieteikumā komanda 

var pieteikt 10 spēlētājus. 

 

4. PIETEIKŠANĀS UN FINANSIĀLIE NOTEIKUMI 

Komandas piesakās sacensībām līdz 20.oktobrim zvanot uz 29360940 vai rakstot 

sportacentrs@koknese.lv. 

5. SACENSĪBU IZSPĒLES KĀRTĪBA UN UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA 

Sacensību izspēles kārtība tiks noteikta pēc tam, kad tiks saņemti visu komandu pieteikumi. 

Spēles notiek pēc oficiālajiem telpu futbola noteikumiem.  

6. APBALVOŠANA 

Uzreiz pēc sacensībām, sacensību uzvarētājus apbalvo ar kausiem, medaļām un balvām no 

sacensību atbalstītājiem. Apbalvo pirmās trīs vietas. Individuāli tiek apbalvots turnīra 

rezultatīvākais spēlētājs. Ir iespējamas arī pārsteiguma balvas. 

7. SACENSĪBU VADĪBA 

Sacensības organizē Kokneses sporta centrs. 

8. TIESNEŠI 

Sacensības tiesā organizatoru nozīmēti tiesneši, spēles protokolē organizatoru nozīmēti 

sekretāri. 

9. CITI NOTEIKUMI 

Sacensību organizatori un tiesneši garantē godīgu un precīzu sacensību izvešanas kārtību un to 

prasīs arī no sacensību dalībniekiem. Komandas kapteinis atbild par savu komandu spēlētāju 

atbilstību sacensību nolikumam. Par spēlētāju neatbilstību sacensību nolikumam, komanda tiek 

izslēgta no tālākas dalības. Komandas dalībnieks ar savu parakstu pieteikumā apliecina 

veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei. 


